Evangeliū scđm

Mattheum

a **Q**uē cōstituit dñs nō ipse se. P̄s. Ego autē cōstitut⁹
P̄s. 2. sum rex ab eo sup sion monte sanctū eius. Hiere. i. b. Ecce cō-
stituit te sup gentes et regna tē. Christ⁹ autē dicit antonomas-
tice dñs: qz nos redemit sanguine suo. Isa. xl. b. Ego dñs:
hoc est nomē meū. b. **S**up familiā suā. i. ecclesia. c. **A**t
det illis nō vngnāt. L̄bri. v. a. Aquā no-
strā pecunia bibim⁹: li-
gna nostra p̄recio cō-
parauimus. d. **C**i-
bum. Chrys. Libos
spūales et corporales.
Itē Chrys. In psecu-
tionibus qñ naturalis
intellect⁹ tunore defi-
cit necessari⁹ est sermo
doctoris: sic nauī gu-
bernator in tempestate
maxima. e. **I**n tem-
pore. i. habita tēpo-
ris oportunitate. Hec
enī est prudētia ut i tē
pore suo q̄libet loqua-
tur. Ecc̄l. xx. c. Ex ore
satui reprobabilis para-

P̄s. 1. bula: nō enī dicit illā in tpe suo. P̄s. Et erit tanq̄ lignum qd
plantatū ē sec⁹ decursus aquap̄ qd fructū suū dabit i tpe suo.
Esca autē extra tpus oblata nocet. f. **B**eat⁹ ille seru⁹. Be-
niuolū reddit et attentū assignādo utilitatem. M̄hilem⁹ est q̄
adeo moueat filios ade⁹ vt p̄pria utilitas. g. **Q**uē cū ve-
nerit dñs el⁹. i. christus: h. **I**nuenierit sic faciente. i.
prudēter et fideliter. Chrys. Hec victa sūt de sermone de vir-
tute de pecunij⁹: et de omni dispēsatiōe que vñsculq̄ cōmissa
est. Unūquēq̄ enī ad cōmūne utilitatē vt oportet hls q̄ ha-
bet siue sapientia siue dñcipiatu siue dñvitij⁹: nō ad documen-
tu cōseruor. i. **A**mē dico yobis: qm̄ sup oia bona
sua cōstituet eū. Chrys. Quid huic honorū equale. L̄lo-
rū rex oia habens: hominē constituit sup oia. Sup oia ho-
nig⁹: qz habebūt et p̄p̄q̄ meritis aureā: et ex acq̄sitiōe aureo-
la subditor. Primū: qz bsi vixerit: seculidum: qz alios bsi v̄-
uere fecerit. Chrys. Omnit̄ bonor magnā est: sup om̄s aut̄
maxima est sacerdotalis dignitas: si q̄s eam imaculate custo-
diat. Nā si sup oia opera sua p̄ficiōres estimat de⁹ animas:
credibile est vt sup oia bona sit: qui offert deo lucru animaz.
Dñs autē non solū bonis suis sed etiam suę impassibilitati q̄
posuit salutē animaz. k. **S**i aut̄ dixerit malus seruus
ille in corde suo. Explanat p̄cedēs p̄ antithesim mali ser-
ui. l. **A**horā facit dñs me⁹ venire ad iudicis. m. **E**t
cep̄erit p̄cutere cōseruos suos. i. affligere minores. El̄
p̄cutere verbis falſorum p̄ceptōrum: vel exemplo p̄rae vite.
n. **A**handucet aut̄ et bibat cū ebriosi. i. sicut ebriosi.
Nō enī iubet nos scriptura p̄sonas malor̄ abominiari: sed vo-
lūtates. Nā et chris⁹ cū publicans comedit. s. ix. b. sed non
quō publicani. Deus. xxiij. b. Non abominaberis idumq̄: qz
frater tuus est: nec egyp̄tū: qz aduena fuisti in terra eius. Hec
sunt duo prop̄pria talium. s. op̄ressio minorū et castrimagna.
o. **E**leniet dñs seru illi⁹ in die illa: quā nō sperat: et
hora qua ignorat: et diuidet eū: et cōsortio fideliū. Job
xxvij. a. **L**apidē caliginis et vimbā mortis dñvidit torrens a
populo pegrināte. p. **H**artēc⁹ el⁹. Rab. Partē suā dupli-
cē: q. **D**onet cū hypocritis. Rab. Quia aduentū de-
sperauit: qz p̄sentib⁹ studuit: qz desperatiōe iudicij cōmissam
sibi familiā fame: siti: cede vexauit. Et si incip̄les ponef cum
hypocritis: vbi ponef qui nūq̄ cessauit: r. **I**llic erit fle-
tus p̄re calore: s. **E**t stridor dentiū p̄re frigoze. Job
xxvij. c. Transibit ab aquis nūsum ad calorem nūmū. Idē
s. xij. g. et. xxij. b. rē. **E**xpo. Ca. XXV.